
Natjecanje iz fizike

Srednje škole - 1. grupa Školska

Grad Zagreb Gimnazija Lucijana Vranjanina, 
Zagreb

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 111122FIDO 40.00 40.00 13.00 7.00 10.00 0.0010.00

2 143000ŠEŠIR 40.00 40.00 13.00 7.00 10.00 1.009.00

3 374152TRAKTOR 36.00 36.00 13.00 7.00 10.00 5.001.00

4 411488SEDAM 32.00 32.00 2.00 7.00 10.00 6.007.00

5 577777DVA 26.00 26.00 7.00 7.00 3.00 7.002.00

6 626067SALTO 25.00 25.00 3.00 7.00 2.00 3.0010.00

7 726060PABLO 24.00 24.00 4.00 0.00 10.00 1.009.00

8 700020EURA 24.00 24.00 8.00 4.00 4.00 2.006.00

9 988448BIPBOP 21.00 21.00 4.00 7.00 4.00 1.005.00

10 1011003DASKA 15.00 15.00 2.00 7.00 0.00 0.006.00

11 1113531LOVAC 12.00 12.00 3.00 7.00 0.00 0.002.00

12 1219749ŠKOLA 7.00 7.00 2.00 0.00 0.00 1.004.00
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